様式第11号(第37条関係)

第    　　　号
年　　月　　日

沖縄市消防長　様

届出者　住所
氏名　　　　　　　　　印

防火管理者選任(解任)届出書
下記のとおり、防火管理者を選任(解任)したので、届けます。
	防火対象物
	所在地

	区分
	令別表第1に掲げる区分
	名称
	収容人員

	消防法施行令第1条を適用するもの

	消防法施行令第2条を適用するもの

	防火管理者
	選任
	氏名、生年月日

	年　　月　　日生

	住所

	選任年月日

	職務上の地位

	経歴
	学歴

	職歴

	講習
	機関:
	終了年月日
	年　月　日

	解任
	氏名、生年月日

	年　　月　　日生

	住所

	解任年月日
	年　　月　　日
	退任年月日
	年　　月　　日

	解任理由

	その他必要事項

	※ 受 付 欄
	※ 経 過 欄

(注)　1　教頭を防火管理者に選任すること。

2　※印の欄は記入しないこと。